
UCHWAŁA NR XLIV/302/2021 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności lokalu mieszkalnego nr  10 w miejscowości 
Rzyszczewo nr 40 w Gminie Sławno 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021r. poz. 1372, 1834) 

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę  na nabycie prawa własności lokalu mieszkalnego nr  10 wpisanego do księgi 
wieczystej nr KO1E/00020148/3, wraz z udziałem ułamkowym 3/100 w prawie własności działki gruntu i we 
współwłasności nie wydzielonych części budynku który znajduje się w miejscowości Rzyszczewo nr 40,  na 
działce nr 16/8  o pow. 0,2101ha wpisanej do księgi wieczystej nr  KO1E/00008465/1 w obrębie  Rzyszczewo 
w Gminie Sławno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Marta Hołowata 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFA07A6B-F047-4AC1-9CF1-EC6E120BD140. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Sławno zamierza nabyć odpłatnie od RYSZ-TERM Sp. z o.o. z siedzibą w Ostrowcu  lokal 
mieszkalny nr 10 w budynku nr 40 w miejscowości Rzyszczewo w celu utworzenia lokalu mieszkalnego 
stanowiącego mieszkaniowy zasób Gminy lub mieszkania chronionego.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFA07A6B-F047-4AC1-9CF1-EC6E120BD140. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



